



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 4.0
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: Ingreso
Uso CFDI: G01 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

PORCO ROSSO BBQ - [PRB150319NA0]
MARIANO ESCOBEDO 479 L 11 POLANCO V SECCION
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11560

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

FACTURA COMERCIAL Exportación: 01 No aplica

SERIE FOLIO LUGAR Y FECHA

FAC 618034 CDMX. 2025-10-20T18:07:11

NUM.PROV CLIENTE AGENTE

CL004336 V0000018

VIA DE EMBARQUE

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

PORCO ROSSO BBQ SAPI DE CV
MARIANO ESCOBEDO 479 L 11 POLANCO V SECCION
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11560 MEXICO

Forma Pago: 99 Por definir
Plazo: 30 días
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - PO202510-07960 - ENTREGA MARTES , OCPO202510-07960

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
2	Pieza 1 H87	7502252890178	50202206	(02)	Bacanora 100 Pueblos de 1000 ml	832.68	0.5300	441.32	416.34	832.68
						1,274.00	0.1600	203.84		
3	Pieza 1 H87	7804320555959	50202203	(02)	Vino Rosado Cono Sur Bicideta Pinot Noir-Rose de 750 m	301.11	0.2650	79.79	100.37	301.11
					25 16 1649 5000630 160 2025-07-16	380.90	0.1600	60.94		
36	Pieza 1 H87	8410261033112	50202203	(02)	Vino Blanco Don Garcia de 1000 ml	1,577.88	0.2650	418.14	43.83	1,577.88
					25 43 1333 5001165 430 2025-08-28	1,996.02	0.1600	319.36		
60	Pieza 1 H87	8410261031187	50202203	(02)	Vino Tinto Don Garcia de 1000 ml	2,629.80	0.2650	696.90	43.83	2,629.80
					25 43 1333 5001165 430 2025-08-28	3,326.70	0.1600	532.27		
6	Pieza 1 H87	8410261114002	50202205	(02)	Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml	680.82	0.2650	180.42	113.47	680.82
					25 43 1333 5001093 430 2025-07-31	861.24	0.1600	137.80		
4	Pieza 1 H87	0085200000692	50202203	(02)	Vino Blanco Sutter Home Pinot Grigio de 750 ml	448.44	0.2650	118.84	112.11	448.44
					24 24 1759 4003070 240 2024-09-24	567.28	0.1600	90.76		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$626.47

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.50%		1,494.09
Piezas	IEPS 30.00%		0.00
Otros	IEPS 53.00%		441.32
	IVA 16 %		1,344.97
	IVA 0 %		0.00
		Importe	6,470.73
		Impuestos	3,280.38
		Total	9,751.11

NUEVE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 11/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000517946842

SELLO CFD:

JyppJiI0BSN9THfoia424w35uMzCoX28yDnIGIAC+eW1ResCq5vAd9GFpaP/y+d84LTD1xdRt1MZkh06dRwSqmiGOIWBjdFuEECP+wR6kZ6IFnNme9Mu+E9jxcwZabimoBxZOZbm8VnIDT7SC/1Da27vI0pYDCqCMcYrPv
gHaxFcMkwEjx6H0qzL4mfH726lftmshxu6C+DdO2Uq1oU0P/SXtnjLcGTrCIG42xOFYqBMc1sC81yeC+od1ctuZ6Iu0Kklr8Z/KLUy6GIV8pFSRIUNKyzT44Rg3peMlleXsN+4bZAwFvRfRk1wpcCgn2j/sKtg==



FOLIO FISCAL: CE0E57E2-30A9-4D47-B302-CCB90CBF3A49

EFEECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000712418361

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2025-10-20T18:22:59

SELLO DEL SAT

sqT45ZoPMwDIA5roMC0jVCvs/yFU4tgJWjlvjovL6XlwhSOW96n11BsX6/1cn5m+hiQsy4dI/QXk5oi/OWJgzG+ZPRomgTtk7C//AX9rReAZ
3vDxpmQL1oUJ3JRioWihStpcbsI4dei3NTF3nLK++Z35wtYIGorFrFaHnZnwKuUyonX2645m7RSayAq0vW6/DIIFGMWPjUVQ8/6CGDKll
FbckWijYjDaz8irRbb5okE2WCP++xtfW7SWN/Qy7Cv5VFWoobYGueGSAp11ZxY/r+nt5USNCS/PPZIFCRDzIW9nR6c8I9WsMwfyjm/hvPvZ
q4Q6I2/UxVIGqCXO==

CADENA ORIG

||1.1||CE0E57E2-30A9-4D47-B302-CCB90CBF3A49|2025-10-20T18:22:59|LEV031201SE6JyppJiI0BSN9THfoia424w35uMzCoX28yD
riGIAC+eW1ResCq5vAd9GFpaP/y+d84LTD1xdRt1MZkh06dRwSqmiGOIWBjdFuEECP+wR6kZ6IFnNme9Mu+E9jxcwZabimoBxZOZbm8VnIDT7SC/1Da27vI0pYDCqCMcYrPv
gHaxFcMkwEjx6H0qzL4mfH726lftmshxu6C+DdO2Uq1oU0P/SXtnjLcGTrCIG42xOFYqBMc1sC81yeC+od1ctuZ6Iu0Kklr8Z/KLUy6GIV8pFSRIUNKyzT44Rg3peMlleXsN+4bZAwFvRfRk1wpcCgn2j/sKtg==|000010000007124
18361||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92